
 

      Uchwała Nr IV/12/2006 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  29 grudnia 2006r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy  Stąporków na 2006r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (tj. Dz.  

U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,    z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,     

z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337)  oraz z art. 184 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz.1420, z 2006r. 

Dz. U. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381) Rada 

Miejska uchwala, co następuje:    

       

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 41.100 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 41.100 zł, 

§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 41.100 zł, 

 

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 196.652 zł, 

rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych            

o kwotę 135.652 zł, 

§ 0370 – Podatek od posiadania psów o kwotę 100 zł, 

§ 0430 – Wpływy z opłaty targowej o kwotę 14.000 zł, 

§ 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 700 zł, 

§ 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 35.000 zł, 

§ 2440 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 85.852 zł, 

rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę 15.000 zł, 

§ 0410  - Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 15.000 zł, 

rozdział 75620 – Wpływy z rozliczeń jednostek budżetowych z tytułu potrąceń o kwotę 1.000 zł, 

 



§ 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 

45.000 zł, 

§ 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 45.000 zł, 

 

dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 172.751 zł, 

rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego          

o kwotę 83.704 zł, 

§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 83.704 zł, 

rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

72.047 zł,  

§ 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 72.047 zł, 

rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 17.000 zł, 

§ 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę 17.000 zł, 

  

dział  852 – Pomoc społeczna o kwotę 23.000 zł, 

rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 23.000 zł, 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 23.000 zł. 

 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe: 

 dział  700 –  Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 236.652 zł, 

rozdział 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 236.652 zł, 

 § 0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze o kwotę 236.652 zł. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.300 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 5.300 zł, 

§ 4100 – Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne o kwotę 5.300 zł. 

  

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe:  

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo (udziały mieszkańców) o kwotę 41.100 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi (udziały mieszkańców) o kwotę   

41.100 zł, 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa sieci wodociągowej Gmina 

Stąporków – etap II” (udziały  mieszkańców) o kwotę 41.100 zł, 

 



 

 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 7.047 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 7.047 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7.047 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 1.000 zł,  

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.000 zł, 

  

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 20.000 zł, 

rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych o kwotę 

20.000 zł, 

§ 4100 – Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne o kwotę 20.000 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 90.004 zł,   

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 46.387 zł,   

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 21.307 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 5.000 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 80 zł, 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Opracowanie dokumentacji technicznej 

i budowa hali sportowej oraz kotłowni gazowej przy Zespole Szkół Publicznych w Stąporkowie ul. 

Odlewnicza” o kwotę 6.300 zł, 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.700 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 31.917 zł, 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 31.917 zł, 

rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 10.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół o kwotę 1.700 zł, 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 700 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 33.000 zł,  

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 33.000 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000 zł, 

 



§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Modernizacja targowicy miejskiej            

w Stąporkowie” o kwotę 23.000 zł,   

 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10.000 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 10.000 zł, 

§  4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł. 

  

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na inwestycje roczne w 2006 roku” do uchwały Nr 

XLIII/190/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2006 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2006 rok zmienionej uchwałami: Nr XLV/196/2006 Rady Miejskiej       

w Stąporkowie z dnia 31 maja 2006r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2006 rok, 

Nr XLVII/216/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 lipca 2006r. w sprawie zmian            

w budżecie Gminy Stąporków na 2006r., Nr XLIX/220/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 

29 września 2006r., Nr L/221/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 października 2006r.    

w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne” do uchwały Nr 

XLIII/190/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2006 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2006 rok zmienionej uchwałami: Nr XLVII/216/2006 Rady Miejskiej       

w Stąporkowie z dnia 25 lipca 2006r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2006 rok, 

Nr L/221/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 października 2006r. w brzmieniu 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

               

Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
U Z A S A D N I E N I E: 

 

Proponuje się dokonać zmian w planie dochodów budżetowych w działach: 010 – Rolnictwo              

i łowiectwo, 700 – Gospodarka mieszkaniowa, 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane       

z ich poborem, 758 – Różne rozliczenia,  852 – Pomoc społeczna. 

W związku z przyznaniem części oświatowej subwencji ogólnej Gminie Stąporków decyzjami 

Ministra Finansów: Nr ST5-4822-22g/2006 z dnia 08.11.2006r. i Nr ST5-4822-28g/2006 z dnia 

21.11.2006r. na łączną kwotę 83.704 zł oraz przyznaniu środków na uzupełnienie dochodów gmin 

(ze środków rezerwy subwencji ogólnej) w kwocie 72.047 zł decyzją Ministra Finansów Nr ST3-

4822-1/2006 z dnia 25.10.2006r., proponuje się dokonać zwiększenia dochodów i wydatków 

budżetowych na rok 2006 o łączną kwotę 155.751 zł. 

Ze względu na zawarcie umów z mieszkańcami Niekłania Małego i Niekłania Wielkiego 

dotyczących przyłączy wodociągowych oraz uzyskaniem wpływów z tego tytułu, proponuje się 

dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w dziale 010 – Rolnictwo              

i łowiectwo, rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 41.100 zł. 

W celu niedopuszczenia do przekroczeń wydatków budżetowych należałoby dokonać zwiększenia 

planu wydatków w działach: 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 756 - 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 

80101 – Szkoły podstawowe, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 900 – 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.  

W związku z pismem Wydziału Inwestycji o zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych             

w działach: 801 – Oświata i wychowanie i 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,   

proponuje się dokonać  zwiększenia  wydatków na budowę hali sportowej oraz kotłowni gazowej 

przy ZSP w Stąporkowie oraz wydatków na modernizację targowicy miejskiej.  

Zmiany dokonane w załącznikach: Nr 4 „Wydatki na inwestycje roczne w 2006 roku” i Nr 4a 

„Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne” wynikają z konieczności utrzymania równowagi 

budżetowej.

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały  nr IV/12/2006 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia  12.12..2006r. 
zmieniający 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLIII/190/2006 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28.02.2006r. zmienionej 
Uchwałą Nr  XLV/196/2006 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 31 maja 2006r. 
Nr XLVII/216/2006 RM 
w Stąporkowie z dnia 25 lipca 
2006r., Nr XLIX/220/2006 
R M w Stąporkowie 
z dnia 29 września 2006r., Nr 
L/221/2006 RM w Stąporkowie z 
dnia 20 października 2006r.  

                                                                        
WYDATKI   NA  INWESTYCJE  ROCZNE   W  2006  ROKU 

 [w zł] 
Źródła finansowania wydatków : 

 
środki  

z innych źródeł 

Lp.  
 
 

                        Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie 

 
 
 

Dział 

 
 
 

Rozdział 

Łączne nakłady 
inwestycyjne 

w roku 
budżetowym 

2006 

dochody 
własne 

dotacje kredyty  
i pożyczki 

Kwota pochodzące z: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
1 

 
Budowa sieci wodociągowej we wsi Czarniecka Góra – 
Poręba.  

 
Gmina Stąporków 

 
010 

 
01010 

 
25.000 

 
25.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
2 
 

 
Przebudowa parkingu przy ulicy Mickiewicza  
i chodników  przy ul.1000-lecia w Stąporkowie.  
 

 
Gmina Stąporków 

 
600 

 
60016 

 
80.000 

 
80.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
3 

 
Modernizacja ulicy Krasińskiego w Stąporkowie 
 

 
Gmina Stąporków 

 
600 

 
60016 

 
24.000 

 
 24.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
4 

 

 
Modernizacja budynku remizy OSP w Odrowążu 
 

 
Gmina Stąporków 

 
754 

 
75412 

 
88.900 

 
 88.900 

 
       - 

 
- 

 
      - 

 
- 

  
  5 

Opracowanie dokumentacji i budowa sieci kanalizacyjnej 
wraz z przyłączami w odcinku ul. 1-go Maja                     

 
Gmina Stąporków 

 
  900 

 
  90001 

 
         50.000 

 
    50.000 

 
      - 

 
- 

 
- 

 
- 

 



w Stąporkowie                                    
 
6 

 
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości 
Błaszków    

 
Gmina Stąporków 

 
900 

 
90015 

 
50.000 

 
50.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
7 

 
Modernizacja targowicy miejskiej                         
                                                

 
Gmina Stąporków 

 
900 

 
90095 

 
 113.000 

 
 113.000 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
8 

 
Renowacja płyty głównej  stadionu wraz z systemem 
nawadniania         
 

 
Gmina Stąporków 

 
926 

 
92695 

 
205.000 

 
  205.000 

    

  
 
 9 

 
 
Zakupy inwestycyjne 
 
 

 
 
Gmina Stąporków 

  
 
  750 
 
  754 
 
  801 
 

801 
 
 

  
 
   75023 
 
   75412 
 
   80101 
 

80114 
 
 

        
 
        123.000 
 
        11.650 
 
         3.700 
 

7.000 
 
 

  
 
  123.000 
 
   11.650  
 
     3.700 
 
    7.000 
 
 

 
 
- 
 
- 
 
- 

 
 
- 
 
- 
 
- 

 
 
- 
 
- 
 
- 

 
 
- 
 
- 
 
- 

  
O G Ó Ł E M: 

    
 781.250 

  

 
 781.250   

      
      - 

 
- 

 
- 

 
- 

 
 

 
Przewodniczący Rady  Miejskiej 

 
   

                    Stanisław Pietras

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały  Nr IV/12/2006 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 29.12.2006r. 
zmieniający 
Załącznik Nr 4a 
do uchwały Nr XLIII/190/2006 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 lutego 2006r. 
zmienionej uchwałą Nr 
XLVII/216/2006 RM                      
w Stąporkowie z dnia 25 lipca 
2006r., Nr L/221/2006 RM w 
Stąporkowie z dnia 20 
października 2006r. 

 

WYDATKI   NA   WIELOLETNIE   PROGRAMY   INWESTYCYJNE 
                              [w zł] 

Okres realizacji 
programu 

 
Źródła finansowania wydatków: 

Wysokość 
wydatków 

w  roku 
 

Wysokość 
wydatków 

w  roku 
 

środki  
z innych źródeł 

 
Lp 

 
 

Program  
inwestycyjny 

 
Jednostka 
organizacy

jna 
realizująca 
program 

lub 
koordynuj
ąca jego  

wykonanie 

 
 
 
Dział 

 
 
Roz-
dział 

Rok 
rozpo- 
częcia 

Rok 
zakoń- 
czenia. 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

 
Poniesione 

wydatki 
 do 

31.12.2005 
roku 

  
Wysokość 
wydatków  

w roku 
budżetowym 

2006  
dochody 
własne 

dotacje kredyty 
 i pożyczki 

kwota 
 

pochodzące 
 z : 

 

 
2007 

 
2008 

Wydatki 
do 

poniesieni
a po roku  

 
 

2008 

 12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 

1. 
 
Budowa sieci wodociągowej  
- Gmina Stąporków - ETAP 
II 
 

Gmina 
Stąporków 

 
 

010 

 
 

01010 

 
 

2006 

 
 

2007 

 
 

 1.541.100 

 
 

0 

 
 

890.100 

 
 

789.000 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

 101.100 

 
udziały  
ludności 
 101.100 

 
 

 651.000 

 
 

 0 

 
 

0 

 
2. 

 
Budowa sieci wodociągowej 
we wsi  Janów  
 

Gmina 
Stąporków 

 
010 

 
01010 

 
2006 

 
2008 

 
1.200.000 

 
0 

 
50.000 

 
50.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
200.000 

 
950.000 

 
0 

 
3. 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Odrowąż –Błaszków na 
odcinku przez wieś 
Błaszków 
 

Gmina 
Stąporków 

 
 

600 

 
 

60016 

 
 

2005 

 
 

2007 

 
 

360 000 

 
 

16.653 
 

 
 

0 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

343.347 
 

 
 

0 

 
 

0 

 
4. 
 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Krasna za szkołą.  
 

 
Gmina 

Stąporków 

 
600 

 
60016 

 
2006 

 
2007 

 
400 000 

 
0 

 
35 000 

 
35 000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
365 000 

 
0 
 

 
0 

 



 
5. 

 
Przebudowa drogi gminnej 
Komorów Dolny  
 

 
Gmina  

Stąporków 

 
600 

 
60016 

 
2006 

 
2007 

 
150 000 

 
0 

 
20 000 

 
20 000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
130 000 

 
0 
 

 
0 

 
 

6. 

 
 
Opracowanie projektu 
budowlanego na 
przebudowę drogi gminnej   
i   budowa ulic: Sitowa        
i Olszyna w Wielkiej wsi 
 

 
 
 

Gmina 
Stąporków 

 
 
 

600 

 
 
 

60016 

 
 
 

2005 

 
 
 

2007 

 
 

  
 953.912 

 
 
 

33 306 

 
 
 

600 000 

 
 
 

600 000 

 
 
 
0 

 
 
 

0 

 
 
 
0 

 
 
 

0 

 
 
 

320.606 

 
 

0 

 
 

0 
 
 
 
 
 
 
 

 
7. 

 
Budowa parkingu                  
i chodnika przy ul.1-go 
Maja w Stąporkowie wraz   
z remontem nawierzchni 
ulicy 

 
Gmina 

Stąporków 

 
 

600 

 
 

60016 

 
 

2005 

 
 

2006 

 
 

312 000 

 
 

11 163 

 
 

300.837 

 
 
 300.837 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

  
8. 

Budowa drogi dojazdowej 
do pływalni w Czarnieckiej 
Górze 
 

 
Gmina 

Stąporków 

 
600 

 
60016 

 
2006 

 
2007 

 
100 000 

 
0 

 
10 000 

 
10 000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
90 000 

 
0 

 
0 

 
9. 

Przebudowa ulicy 
Cmentarnej i ulicy Polnej    
w Niekłaniu    
                          

 
Gmina 

Stąporków 

 
600 

 
60016 

 
2006 

 
2008 

 
960 000 

 
0 

 
60 000 

 
60 000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
450 000 

 
450 000 

 
0 

 
10. 

 
Budowa parkingu dla 
samochodów osobowych     
w  Odrowążu 
 

 
Gmina 

Stąporków 

 
 

600 

 
 

60016 

 
 

2006 

 
 

2007 

 
 

200 000 

 
 

0 

 
 

20 000 

 
 

20 000 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

180 000 

 
 

0 

 
 

0 

 
11 

 
Przebudowa ulic wraz z 
odwodnieniem na Os. Dr 
Anki w Stąporkowie 
 

 
Gmina  

Stąporków 

 
 600 

 
60016 

 
2005 

 
2009 

 
1.790.758 

 
41.602 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1.000.000 

 
749.156 

 
12. 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej  i budowa hali 
sportowej oraz kotłowni 
gazowej przy ZSP w 
Stąporkowie ul. Odlewnicza 
 

 
 

Gmina 
Stąporków 

 
 

801 

 
 

80101 

 
 

2004 

 
 

2007 

 
 

3. 888.893 

 
 

122  647 

 
 

2 006.300 

 
 

 1.255.300 

 
 

 751.000 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

   
 500.000 
   FRKF 
1.259.946 
  środki  
  gminy 

 

 
 

0 

 
 

0 

 
13. 

 
Opracowanie dokumentacji 
budowlanej na budowę sieci 
kanalizacyjnej wraz z 
przyłączami  w rejonie 
Huciska 

 
Gmina 

Stąporków 

 
900 

 
90001 

 
2004 

 
2006 

 
52 788 

 
29 888 

 
22 900 

 
22 900 

 
0 

 
0 

 
0 
 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 



 

 
14. 

 
Rekultywacja składowiska  
odpadów komunalnych       
w Stąporkowie   
 

 
 

Gmina 
Stąporków 

 
 

900 

 
 

90002 
 

 
 

2006 

 
 

2008 

 
 

800 000 

 
 

0 

 
 

50 000 

 
 

50 000 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

150 000 

 
 

600 000 

 
 

0 

 
15. 

Opracowanie dokumentacji 
i budowa oświetlenia 
ulicznego przy 
ul.Odlewniczej                     
i  ul.Nieborowskiej 
w Stąporkowie oraz ul. 
Szkolnej w Niekłaniu 
Wielkim, Wielkiej Wsi         
i  w Mokrej. 
 

 
 

Gmina 
Stąporków 

 
 

900 

 
 

90015 
 

 
 

2005 

 
 

2007 

 
 

165 538 

 
 

10.281 

 
 

131 663 

 
 

131 663 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
0 
 

 
 

0 

 
 

23.594 

 
 

0 

 
 

0 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

16. 
 
Budowa oświetlenia 
drogowego na osiedlu 
Dr.Anki w Stąporkowie 

 
Gmina 

Stąporków 

 
900 

 
90015 

 

 
2006 

 
2007 

 
50 000 

 

 
0 

 
20 000 

 
20 000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
30 000 

 
0 

 
    0 
 
 
 
 

 
 

17. 

 
 
Budowa boiska i placu 
zabaw w Stąporkowie  
 

 
 

Gmina 
Stąporków 

  
 
900 

 
 

90095 

 
 

2006 

 
 

2007 

 
 

130 000 

 
 

0 

 
 

90 000 

 
 

90 000 

 
 
0 

 
 

0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

40 000 

 
 

0 

 
 

0 

 
18.  

Budowa kotłowni dla 
miasta Stąporkowa      

                                                  

 
Gmina 

Stąporków 

 
900 

 
90095 

 
2006 

 
2008 

 
1 000 000 

 
0 

 
 70 000 

 
70 000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
430 000 

 
500 000 

 
0 

   
     RAZEM: 

 
14. 054.989  

 
265.540 

 
 4. 376.800 

 
3. 524.700 

 
751.000 

 
0 

 
 101.100 

 
 101.100 

 
5.163.493 

 
  3.500.000 

 
 749.156 

 
 

 
 
 

 
                      
 

                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

                                   Stanisław Pietras 

 


